Art.-Nr.

148602016 1

EAN

4008224649223

PRCD-S pro, I?n 30mA, IP55, 230 VAC, 16A, Typ A, 3-polig schaltend, im
robusten Koffer, Vollgummi-Winkelstecker und Vollgummi-Kupplung 3-fach
mit Deckeln, Leitungslangen: Winkelstecker - PRCD-S pro=150cm, PRCD-S pro
- Kupplung=300cm, Leitung: HO7RN-F3G1,5mm?

Technische Daten

Montageart
Fehlerstrom-Typ
Frequenz

Schutzart (IP)

Polzahl
Bemessungsspannung
Bemessungsstrom
Bemessungsfehlerstrom
Selektiver-Typ
Kurzzeitverzogerter Typ
Zusatzeinrichtungen moglich

Mit Verriegelungsvorrichtung

Umgebungstemperatur wahrend des
Betriebs

AnschlieRbarer Leiterquerschnitt
mehrdrahtig

Anschlie3barer Leiterquerschnitt eindrahtig

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Anderungen aufgrund technischen

148602016
Kabel

50 Hz
IP55

3

230V
16A
30mA
Nein
Nein
Nein
Nein
-25-45°C
1-2,5mm?2

1-2,5mm?2

Clever sein.
Kopp einschalten.

Fortschritts, Normanderungen, verdnderter Fertigungsverfahren oder Konstruktionverbesserungen bleiben ausdriicklich vorbehalten.

Heinrich Kopp GmbH | Alzenauer StraBe 68 | 63796 Kahl/Main | Tel. +49 6188 40-0 | E-Mail: vertrieb@kopp.eu | www.kopp.eu




