

Art.-Nr.	VE	PG	EAN
148602016	1		 4008224649223

PRCD-S pro, I_n 30mA, IP55, 230 VAC, 16A, Typ A, 3-polig schaltend, im robusten Koffer, Vollgummi-Winkelstecker und Vollgummi-Kupplung 3-fach mit Deckeln, Leitungslängen: Winkelstecker - PRCD-S pro=150cm, PRCD-S pro - Kupplung= 300cm, Leitung: H07RN-F3G1,5mm²



Technische Daten	148602016
Montageart	Kabel
Fehlerstrom-Typ	A
Frequenz	50 Hz
Schutzzart (IP)	IP55
Polzahl	3
Bemessungsspannung	230V
Bemessungsstrom	16A
Bemessungsfehlerstrom	30mA
Selektiver-Typ	Nein
Kurzzeitverzögerter Typ	Nein
Zusatzeinrichtungen möglich	Nein
Mit Verriegelungsvorrichtung	Nein
Umgebungstemperatur während des Betriebs	-25-45°C
Anschließbarer Leiterquerschnitt mehrdrähtig	1-2,5mm ²
Anschließbarer Leiterquerschnitt eindrähtig	1-2,5mm ²